同窓会設立趣意書

										年　月　日

　　　　　　　　　　　各位
〇〇大学〇〇大学院
〇〇研究科
同窓会設立委員会
会長　〇〇〇〇

淑気満つ初春の候、皆様に置かれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

〇〇大学〇〇大学院〇〇研究科は　　　　年の発足し、この3月で　　年を迎えることとなりました。この間、実に　　　　名の修了生を送り出しておりますが、皆で集まり社会に出てからの情報交換をする機会もほとんどない状態が続いているのは大変残念なことであります。
そこで、この度、同研究科では同窓会をする運びとなりました。現役、及び修了生、職員で立ち上げた設立委員会では、以下の実施をしたく準備を進めております。

　　・同窓生名簿の作成
　　・交流会の実施
　　・定期同窓紙の制作
　　・ウェブサイトでの研究活動報告

つきましては、修了生を始めとした関係者の皆様に趣旨のご理解とご協力を賜りたく、本書記載の活動継続費として、別紙のお振込用紙にて年間1000円の会費の納入をお願いしたく存じます。

〇〇研究科のさらなる発展のためと致しまして、何卒、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。